- Kodeks cywilny, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. 

§ 9. KARY UMOWNE 

1. Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy zapłaty następujących kar umownych: 

1) z tytułu opóźnienia z winy Wykonawcy w wykonaniu Kamienia Milowego w terminie 
określonych w Harmonogramie TRF, – w wysokości 12500 (słownie: dwanaście tysięcy 
pięćset) złotych za każdy dzień opóźnienia w realizacji Kamienia Milowego, jednakże nie 
więcej niż 40 % wynagrodzenia netto określonego w § 8.1 Umowy;  

2) z tytułu opóźnienia z winy Wykonawcy w dostarczeniu: 

a) Harmonogramów o których mowa w §4 Umowy (TRF, Taktyczny, Operacyjny) w

[...]

jeden tysiąc) złotych, za każdy dzień opóźnienia, jednakże nie 
więcej niż 25 % wynagrodzenia netto określonego w § 8.1 Umowy,  

3) z tytułu opóźnienia z winy Wykonawcy w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub  
w okresie rękojmi i gwarancji, – w wysokości 1500 (słownie: tysiąc pięćset) złotych, za każdy 
dzień opóźnienia, licząc od następnego dnia po upływie terminu określonego w Umowie lub 
przez Zamawiającego do usunięcia wad, jednakże nie więcej niż 40 % wynagrodzenia netto 
określonego w § 8.1 Umowy, 

4) z tytułu naruszenia w wykonaniu obowiązków określonych w § 2.1.8) -11) Umowy, – w

[...]

21) z tytułu opóźnienia z winy Wykonawcy w doręczeniu Zamawiającemu w terminie 
wynikającym z §6.8 Umowy oświadczenia o gotowości Wykonawcy do przystąpienia do 
Odbioru Technicznego wraz z przekazaniem kompletnej dokumentacji o której mowa w 
§7.11 Umowy– w wysokości 12500 (słownie: dwanaście tysięcy pięćset) złotych za każdy 
dzień opóźnienia, jednakże nie więcej niż 40 % wynagrodzenia netto określonego w § 8.1 
Umowy;  

22) z tytułu opóźnienia z winy Wykonawcy w doręczeniu Zamawiającemu w terminie 
wynikającym z §6.9 Umowy oświadczenia o gotowości do przystąpienia do Odbioru